osa de Viterbo, 04 de junho de 2024.

erco Coelho

Câmara gtiunicipal de Santa çRosa de Viterbo
Rua  Coronel  Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@carnarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO  DE SAO PAULO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 1/2024

Processo Administrativo n° 02/2024

Objeto: Contratação de serviços de administração e fornecimento de vale-alimentação,
na forma de cartão eletrônico magnético com  chip  ou tarja magnética, destinados aos
servidores da  Camara  Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.

0 Presidente da  Camara  Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso das atribuições
legais e regimentais e considerando que a Credenciada VEROCHEQUE REFEIÇÕES
LTDA foi a única empresa escolhida pelos servidores da  Camara  Municipal de Santa
Rosa de Viterbo, nos termos da Lei n° 14.133/2021 e do Edital de Credenciamento n°
01/2024, RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto do presente certame A empresa VEROCHEQUE
REFEIÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 06.344.497/0001-41, conforme especificações
contidas no edital e seus anexos, e

HOMOLOGAR o presente certame em favor da empresa VEROCHEQUE
REFEIÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 06.344.497/0001-41 com valor global de R$
83.601,84 (oitenta e três mil seiscentos e um reais e oitenta e quatro centavos).

Presidente da  Camara  M nicipal de Santa Rosa de Viterbo

	Page 1